
Uchwala Nr 331/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2024 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 dla:

1) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały;

3) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Dziennego Domu Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

6) Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze po stronie wydatków 
w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 8 oraz w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

7) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 10 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
2) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
3) Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg;
4) Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu;
5) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
6) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;



7) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego;

8) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
9) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 331/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2024 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych 72 167,80 -1 402,20 70 765,60
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
89 566,00 2 239,31 91 805,31

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 494,45 -837,11 19 657,34
Razem zadania statutowe 182 228,25 0,00 182 228,25

Razem wydatki bieżące 182 2211,25 0,00 182 228,25

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 182 228/25 (M»b ........





Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 331/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 171,00 18 000,00 298 171,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 253 467,00 -18 000,00 1 235 467,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 533 638,00 0,00 1 533 638,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 300,00 439,00 32 739,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -210,00 590,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 290,00 -229,00 2 061,00

Razem zadania statutowe 35 390,00 0,00 35 390,00

Razem wydatki bieżące 1 569 028,00 0,00 1 569 028,00

85495 Pozostała działalność
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 528,00 -100,00 86 428,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 581,00 100,00 16 681,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 103 109,00 0,00 103 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 252,00 5 252,00
4270 Zakup usług remontowych 14 700,00 -50,00 14 650,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 -60,00 210,00
4430 Różne opłaty i składki 6 600,00 -800,00 5 800,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 1 300,00 -342,00 958,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 26 870,00 0,00 26 870,00

Razem wydatki bieżące 129 979,00 0,00 129 979,00
—..

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 699 007,00 0,00 1 699 007,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 331/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 064,00 14 103,00 212 167,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 416 222,00 -6 626,00 409 596,00

cywilnej
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 894,00 -5 426,00 40 468,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 296,00 -6 199,00 115 097,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 16 160,00 -6 966,00 9 194,00

Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 950,00 11 460,00 40 410,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 1 917,00 -346,00 1 571,00

zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne 828 503,00 0,00 828 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 460,00 -522,00 17 938,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 065,00 1 020,00 29 085,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 700,00 -414,00 5 286,00
4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 -346,00 1 454,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 099,00 262,00 16 361,00

Razem zadania statutowe 70124,00 0,00 70124,00
.............   ■ — ■ - - III ..... -- llllllllllllll .... ........ »im. „ ■■ ■■■ ■ ■■ ■■■»■ mi — —- -- — ,_■!!! - ——-
Razem wydatki bieżące 898 627,00 0,00 898 627,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 898 627,00 0,00 898 627,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 331/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 517,00 -64,00 66 453,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 58 428,00 109,00 58 537,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 791 023,00 -38 854,00 5 752 169,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
189 928,00 38 854,00 228 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 750,00 -39,00 23 711,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 246,00 -6,00 3 240,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 6132 892,00 0,00 6132 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404 069,00 2 694,00 406 763,00
4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
400,00 890,00 1 290,00

4260 Zakup energii 73 850,00 -1 945,00 71 905,00
4270 Zakup usług remontowych 169 519,00 1 055,00 170 574,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 23 600,00 -624,00 22 976,00
4300 Zakup usług pozostałych 98 973,00 1 292,00 100 265,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 400,00 -1 292,00 19 108,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 990,00 -1 570,00 420,00

Razem zadania statutowe 793 301,00 0,00 793 301,00

Razem wydatki bieżące 6 926 193,00 0,0(1 6 926 193,00
—.... — - —-....

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 926 193,00 0,00 6 926 193,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 331/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna

—

85202 Domy pomocy społecznej

—

4210
4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe 

__________ _________
OGÓŁEM^YDA^

367 509,00 
113211,00
480 720,00
480 72(^00 

' ....... -180 720,00

104,00
-104,00

0,00

"""" .........

367 613,00
113 107,00

480 720,00
..........480 720,00

.........



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 331/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4210
4260
4270
4430

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

62 255,00
65 211,00
12 878,00

2 405,00
142 749,00

6 000,00
-2 000,00
-6 000,00
2 000,00

0,00

68 255,00
63 211,00

6 878,00
4 405,00

142 749,00

Razem wydal ki bieżące 142 749,00 __________ 0,00 142 749,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 142 749,00 0,00 142 749,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 331/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

__________

4210
4260
4300
4360
4430

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

R a ze n nrjj la tki hicż; jce _____ ___ ______________

OGOŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

4 200,00 
53 460,00 
30 328,68

0,00 
0,00

87 988,68

87 988,68

87 988,68

15 000,00
-35 300,00

17 600,00
300,00

2 400,00
0,00

__________ 0,00

19 200,00
18 160,00
47 928,68

300,00
2 400,00

87 988,68

.......... 87 988,68



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 331/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -365,00 435,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -281,00 419,00
4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 646,00 2 946,00

Razem zadania statutowe 3 800,00 0,00 3 800,00

Razem wydatki bieżące 3 800,00 0.00 3 800,00
—

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 800.00 3 800,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 331/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4140

4210
4300
4410
4700

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe

Iłazem wydatki bieżące_________ __ _

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

2 268,00

90 180,00
95 616,00

157,00
3 340,00

191 561,00
__  1Ż1 561,00

...... i 91 56i ,00

-2 268,00

22 009,00
-16 920,00

-157,00
-2 664,00

0,00

__________ 0,00

.....................ojio

0,00

112 189,00
78 696,00 

0,00 
676,00

191 561,00

191 561,00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 331/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210
4270
4360

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem zadania statutowe

Razem wydał ki bieżące

26 905,00
5 274,00
1 587,00

33 766,00

33 766.00

2 084,00
-1 671,00

-413,00 
0,00
Ó,00

28 989,00
3 603,00
1 174,00

33 766,00

33 766,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4210
4270
4300
4360

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

4 377,00
1 136,00

14 463,00
1 711,00

21 687,00 _____

3 666,00
-1 136,00
-2 000,00

-530,00
0,00

8 043,00 
0,00 

12 463,00
1 181,00

21 687,00

0,00 21 687,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

4 931,00 
28 000,00 
32 931,00

32 9313)0

9 000,00
-9 000,00

0,00 
—

13 931,00
19 000,00

32 931,00

32 931,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4140

4270
4280
4300
4360
4440

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

2 800,00

1 354,00
850,00 

64 010,00 
2 250,00 

25 936,00
97200,00

-2 800,00

-187,00
-460,00

5 305,00
-1 061,00

-797,00
0,00

0,00

1 167,00
390,00 

69 315,00
1 189,00 

25 139,00 
97200,00

Razem wydatki bieżące 91 200.00 0,00 97 200,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 185 584,00 0.00 185 584,00


